gem Martinum, dum in humanisagebat, súper valorescutorum auri et blan-

carum Regni ffrancie iterum nunciantes universaliter publicarunt, blancas

quecudebanturvigorearrendainenti cuiusdam facti ad certosannos per ip-

sum dominum Regem Martinum vobis fidelibus nostris bernardo de mon-
tepalacio domicello et berengario de Cortilio civi barchinone, fore minoris

valoris aliarum blancarum que in Regno ffrancie cudebantur, quod facere

eis minime pertinebat, opportuit vos eosdem Bernardum et Berengarium,

licet súper revocacione ipsius quatenus interesse dicti vestri arrendamenti

concernebat labores et dampna ac missiones feceritis eo quia ad neminem
qui vobis providerit súper hiis recurrere non potuistis, cessaré a cudimento

ipsarum: Quia eciam vos iidem bernardus et berengarius nostro Regió cul-

mini duxistis humiliter supplicandum, ut cum ex his non solum vobis ut

arrendatoribus, sed etiam nostris juribus dampnum non modicum secutum

fuerit et continue quamdiu cessabitis cudere seu cudi facere subsequatur,

maxime cum intendatis absque diminucione nostrorum jurium legem ip-

sarum augmentaré, tempus istud quod infructuosum et inutile nobis et

vobis fuit instauraré ac prorogare de nostri benignitatis Regia dignaremur.

Igitur, attentis premissis et utilitate nostre Curie et rei publice, cognita et
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attenta tempus quo ocassione dicte preconitzacionis et publicacionis cudi

facere cessavistis, et in quo ut sumus veridice informati Tres anni et am-
plius includuntur, huiusmodi sèrie instaurantes ac prorrogantes Conccdi-
mus et facultatem plenariam eciam vobis supranominatis arrcndatoribus

tenore presencium impartimur, Quod eciam lapso termino vestri prcdicti

arrendamenti, possitis et valeatis per Tres annos ex tunc continue seculuros

ipso arrendamento et eius juribus et concessionibus uti plenarie, Et cudere

et cudi facere crucesignatos, blancas coronatas, et àlias monetas in dicto

arrendamento et provisionibus inde vobis factis et concessis per ipsum do-

minum Regem Martinum nominatas seu eciam expressatas qualitercum-

que, Et de ipsisseu juribus nobis pertinentibus, facere et tradere ea illis et

illo modo et non àlias quibus qualiter currentibus annis in ipso arren-

damento et provisionibus inde factis et concessis per ipsum dominum
Regem Martinum facere tenemini et debetis. Mandantes per hanc eandem
Inclito et magnifico Infanti Alfonso primogenito nostro carissimo in omni-

bus Regnis et terris nostris Gubernatori generali, eiusque vicesgerentibus,